ple-
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- plenariam facultatem tenendi, et possidendi Molendinia O-
learia, sive Almazeras, quac, et quas huc usque tenuistis,
et nunc tenetis, et possidetis, et alia de novo construen-
di, et edificandi in dicta Villa, et eius termino, sic quod
ca quac habuistis, et tenetis, et quac de novo construentur,
et edificabuntur libere per vos, et vestros teneatis, et pos-
sideatis nunc, et in perpetuum, taliter quod dictze Reli-
gioni, nec Nobis, ratione dictorum Molendinorum Oleario-
rum, sive Almazeres, quae, et quas possidetis, et in futu-
rum construetis, nullum censum , tributum , nec aliquod a-
liud ius dictac Religioni, Nobis, neque successoribus nos-
tris tribuatis, tribuere, dare, nec solvere teneamini vos,
et vestri nunc , vel in futurum aliquo tempore , aliquo mo-
do. Cum dictam licentiam, et facultatem, et praesentem
concessionem vobis dictae Universitati, et vicinis,. et ha-
bitatoribus dictac nostrac Villac de Vallada praesentibus,
et futuris tribuimus, et concedimus libere, et pro franco,
et libero alodio. Promittentes , pacto speciali, solemni sti-
pulatione vallato, ac fide bona convenientes in posse, et
manu Notariorum infrascriptorum, tamquam publicarum , et
autenticarum personarum pro vobis, et omnibus illis quo-
‘rum interest , intercrit, aut intercsse quomodolibet potest,
vel poterit legitime stipulantium, recipientium, et accep-
tantium Nos, et dictum Capitulum ac dictam nostram Re-
ligionem nunc, et in futurum semper habere ratam, gra-
tam, validam, atque firmam huiusmodi licentiam, con-
cessionem , gratiam , et donationem, et contra eam in to-
tum, vel in partem non ire, seu venire , seu aliquem ve-
nire permittere directe, vel indirecte, aliqua ratione, seu

GG - cau-
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causa, vel aliquo quaesito colore , sed eam vobis, et ves-
tris facere , habere, tenere quiete, pacifice, et in sana pa-
ce contra cunctos conquerentes , vel in aliquo perturbantes,
sub bonorum omnium, et urium dictt Magistratus, et Re-
ligionis nostrac mobilium, et immobilium , privilegiatorum,
et non privilegiatorum, habitatorum ubique , et habendorum
obligatione , et hypoteca. In cuius rei testimonium prac-
sens publicum privilegium 1ussimus vobis, et vestris fieri , re-
cipi, et tradi per Notarios infrascriptos receptum, sigillo
communi Religionis nostrac Muntesiae impendenti , mu-
nitum. Datis et actum Valentiae die decimo nono mensis
Aprilis, anno 4 Nativitate Domini millesimo quingentesimo
sexagesimo septimo. Signa nostrum Fratris D. Petri Ludovici
Galcerandi 2 Borgia Magistri , Fratris D. Hieronymi Par-
do dela Casta, Commendatoris maioris, Fratris D. Jacobi
Despuig , Fratris Pauli Barcelo, Fratris Francisci de Mon-
palau, Fratris D. Onufrii de Borgia olim Calatayud , Fra-
tris D. Petri de Castellvi, Fratris Antonit Tormo, Fratris
Bartholomei Fito, Fratris Thomae Selva, Fratris D. Joan-
nis Tallada , Fracris D. Michaelis Centelles, Fracris D. Hie-
ronymi Dixer , Fratris Marci Garcia , Fratris D. Gondisalvi
Dixer et de Romani, ‘Fratris Ferdinandi Despital, Fraeris
D. Francisci Tallada, Fracris D. Joannis Ferrer, et Fraeris
Jacobi Sarcoso praedictorum, qui haec, praedictis nomini-
bus concedimus, et firmamus.== Testes huius rei sunc Al-
phonsus Gomez , et Michael Guerrero , Alumni dicti Domi-
ni Magistri Muntesiac Valentiae residentes.— Sighfunum mei
Sebastiani Camacho, auctoritate Regia, et Valentinae Ur-
bis Notarii publici Civitatis Regni Valentiac, qui prac-